PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL
coNCElçÃo Do MATO DENTRO - ESTADO DE MINAS GERAIS

PC n. 0812024

lnexigibilidade n. 07 12024

Objeto: Curso WR Gestão Pública - Competências e atribuiçÕes dos agentes

políticos no objetivo de se ter uma população saudável e menos necessitada, a

participação da mulher nas políticas públicas, as atualizaçÕes da nova lei de licitação

(14.133121) e fiscalizaçáo de contratos.

Estando cumpridas as formalidades previstas na Lei no 14.13312021, HOMOLOGO o

processo de lnexigibilidade n. Q7t2024 e o ADJUDICO à WR Gestão Pública - CNPJ

39.616.892/0001-95, AUTORTZANDO, neste mesmo ato, a sua contratação.

Publique-se a íntegra deste ato no PNCP e no site da Câmara Municipal de CMD,

coNcElÇÃo oo MATo DENTRO, 04 de março de2024.

Sílvio Sílvério Costa

Av. JK, 380 - Centro - CEP: 35.860-000
Telefones: (31) 3868-1059, 3868-1080, 3868-2000

camaracmd@gmail.com
http ://www.facebook. com/camaracmd

Àio DE HoMoLoGAÇÃo, ADJUDtcAÇÂo E

CONTRATAÇÃO DIRETA

Presidente